

**OBJEDNÁVKA/SMLOUVA**

(uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách)

<u>Dodavatel:</u>		<u>Číslo objednávky/číslo smlouvy:</u> <b>KRPM – 153782-3/ČJ-2023-1400MU</b>	
Název: <b>Heinz elektro s.r.o.</b> <b>Dolní Novosadská 58/72</b>		<u>Datum:</u> - 3. 11. 2023	
Sídlo: <b>Olomouc</b>		<u>Vyřizuje:</u> <i>Vladimír Rozsival</i>	
IČO: 26856841 DIČ: CZ26856841 Tel:  e-mail: heinz@heinz-elektro.cz		<u>Telefon:</u> 974 781 242	
<i>Dodavatele oprávněného poskytovat předmět plnění (zboží/služby) prostřednictvím náhradního plnění v souladu se zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti žádáme o uvedení relevantní informace o tzv. povinném podílu kontaktní osobě objednatele z této objednávky.</i>		<u>Schválil:</u> Jan Hlava vedoucí OPÚM	
		<u>Datum:</u> - 3. 11. 2023	
<u>Odběratel:</u>		<u>Fakturační adresa:</u>	
Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 – Hodolany 779 00 Olomouc IČO: 72051795 DIČ: není plátcem DPH Bankovní spojení: Česká národní banka Ostrava Číslo účtu: 20931881/0710 ID datové schránky: 6jwhpv6		Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodoňany 779 00 Olomouc	
		Cena bez DPH: 21 % DPH: Celková cena s DPH : 165.473,- Kč	
		<u>Způsob platby:</u> bezhotovostním převodem na účet na základě účetního dokladu (faktura)	
<u>Objednáváme u vás:</u>			
Výměna klimatizace v objektu PČR, Újezd 1658/12, Prostějov Dle Vaší cenové nabídky č. 23NA0617, která je nedílnou součástí této objednávky/smlouvy.			
<u>Dodací lhůta:</u> Dohodou		<u>Splatnost:</u> do 30 dnů od faktury objednat	
<u>Převzal:</u>		<u>Dne:</u> - 8 - 11 - 2023	
<u>Telefon:</u>		<u>Závazné potvrzení objednávky:</u> Dodavatel potvrdí písemně nebo na e-máil přijetí objednávky. Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.	

Dodavatel:



ELEKTRO

HEINZ - ELEKTRO s.r.o.  
Dolní novosadská 58/72  
779 00 Olomouc 9

IČ: 26856841

DIČ: CZ26856841



E-mail: heinz@heinz-elektro.cz  
www.heinz-elektro.cz

Odběratel:

IČ:

72051795

DIČ:

nepřiděleno

Krajské ředitelství policie  
Olomouckého kraje  
tř. Kosmonautů 189/10  
779 00 Olomouc 9

Tel.: 974 762 588,  
702 178 401

Konečný příjemce:

Nabídka č.: 23NA0617

Forma úhrady:

Datum zápisu: 07.09.2023

Platno do: 31.12.2023

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje- VÝMĚNA KLIMATIZACE HITACHI V PČR Újezd 1658/12, Prostějov  
79601

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
KLIMATIZACE SINCLAIR 10,5kW						
ASGE-36BI2 + ASF-36BI2	1	78 270,00		78 270,00 21%	16 436,70	94 706,70
MATERIÁL:						
H40727:369626 MQM-10, HILTI, nosníková matka	8 ks	71,50		572,00 21%	120,12	692,12
J40702:MQ-41 HILTI montážní nosník	4 m	237,80		951,20 21%	199,75	1 150,95
H95836:HILTI - Silenblok MVI-M10 T2 386552	4 ks	166,30		665,20 21%	139,69	804,89
DUSÍK na propláchnutí stávajícího potrubí	1 ks	2 500,00		2 500,00 21%	525,00	3 025,00
PG89441:Čerpadlo kondenzátu MicroPump II MCP.2000.0	1 ks	3 846,10		3 846,10 21%	807,68	4 653,78
Materiál	1 ks	2 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
elektro,lišty,kabely,kondenzát,hmoždinky.. chladiivo R32	1 ks	1 000,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
MONTÁŽNÍ PRÁCE :						
Demontáž a likvidace stávajících jednotek	1 ks	9 600,00		9 600,00 21%	2 016,00	11 616,00
Montáž klimatizačních jednotek a zapojení	1 ks	16 400,00		16 400,00 21%	3 444,00	19 844,00
Propláchnutí stávajícího potrubí dusíkem	1 ks	5 000,00		5 000,00 21%	1 050,00	6 050,00
1042:Chladičské práce -vakuování a plnění chladiva, zprovoznění	1 ks	3 650,00		3 650,00 21%	766,50	4 416,50
1004:vlastní náklady, přesuny	1 ks	2 500,00		2 500,00 21%	525,00	3 025,00
JEŘÁB zdvih 22m	1 ks	9 800,00		9 800,00 21%	2 058,00	11 858,00
Zaokrouhlení	1	0,05		0,05 21%	0,01	0,06
Součet položek				136 754,55	28 718,45	165 473,00
CELKEM K ÚHRADĚ						165 473,00

Výkaz výměr, dodávek a prací není ani úplný, ani vyčerpávající. Je souhrnný. Poskytuje objednateli ucelený přehled o rozsahu a ceně dodávek a prací. Pokud zhotovitel shledá nezbytně nutným doplnit další položky do souhrnného výkazu, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce objednatele a na tuto skutečnost bude zhotovitel upozorněn .



Klimatizační jednotky SINCLAIR , nabízí cenově dostupné řešení pro Váš domov. Pohodlná regulace teploty je zajištěna funkcí „I FEEL. Díky použití ekologicky šetrného chladiva R32 se výrazně snižuje dopad na životní prostředí. U vybraných modelů jsou generátory záporných iontů , zdravotní filtry a WIFI v ceně.

**Společnost HEINZ-ELEKTRO s.r.o. dodává svým zákazníkům spotřebiče ,které splňují požadavky EKODESIGNU nejen na úrovni spotřeby el. energie jako A+++ , ale zaměřujeme se na značky se zaměřením na opravitelnost a zachování dlouhého životního cyklu výrobku . Zákazníci naší společnosti mají nižší náklady na provoz a v případě závady nemusí kupovat nové zařízení . Jsme proškoleni společností Daikin na úrovni Home C°mfort Expert .**

**Termín dodání je od 2 do 8-mi týdnů od úhrady zálohy na účet HEINZ - ELEKTRO s.r.o.**

**Na zařízení je poskytnuta záruka 3 roky, při dodržení servisních prohlídek, které požaduje výrobce.**

**Servisní prohlídka musí být poskytnuta společností HEINZ-ELEKTRO s.r.o.**

**Servis (čištění) je nutno provádět minimálně 1-4 ročně.**

611886 K. Nováčková

Vystavil:

